

Baren, Silkeborg ApS
Nygade 43, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 35 81 01 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Sebastian Frost Fredensborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baren, Silkeborg ApS
Nygade 43
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35 81 01 29
Stiftet: 18. marts 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sebastian Frost Fredensborg, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.526.124 kr. mod 772.599 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145.575 kr. mod -64.919 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2018.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.526.124	772.599
2 Personaleomkostninger	-1.213.751	-607.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.813	-142.539
Andre driftsomkostninger	-304.363	-92.801
Driftsresultat	-75.803	-70.220
Øvrige finansielle omkostninger	-3.096	-1.627
Resultat før skat	-78.899	-71.847
Skat af årets resultat	-66.676	6.928
Årets resultat	-145.575	-64.919
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-145.575	-64.919
Disponeret i alt	-145.575	-64.919

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.913	58.728
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>23.913</u>	<u>58.728</u>
Deposita		69.500	69.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>69.500</u>	<u>69.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>93.413</u>	<u>128.228</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		144.000	91.021
Varebeholdninger i alt		<u>144.000</u>	<u>91.021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.670	130.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.000	0
Udskudte skatteaktiver		0	34.248
Andre tilgodehavender		45.127	16.087
Periodeafgrænsningsposter		0	150
Tilgodehavender i alt		<u>128.797</u>	<u>180.494</u>
Likvide beholdninger		199.656	228.883
Omsætningsaktiver i alt		<u>472.453</u>	<u>500.398</u>
Aktiver i alt		<u>565.866</u>	<u>628.626</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-76.836	68.739
	Egenkapital i alt	<u>-26.836</u>	<u>118.739</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.536	153.914
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.330	51.330
	Selskabsskat	30.428	0
	Anden gæld	240.408	304.643
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>592.702</u>	<u>509.887</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>592.702</u>	<u>509.887</u>
	Passiver i alt	<u>565.866</u>	<u>628.626</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2018.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.164.350	574.124
Andre omkostninger til social sikring	8.869	4.762
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>40.532</u>	<u>28.593</u>
	<u>1.213.751</u>	<u>607.479</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	68.739	133.658
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-145.575</u>	<u>-64.919</u>
	<u>-76.836</u>	<u>68.739</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, F Fredensborg Invest IVS CVR-nr. 38 25 43 83. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.